
Vás srdečně zve na

Termín závodů: 20. července 201

Místo závodů: Kunžak – hřiště

1. Kolo- dle pravidel JHHL
PS 12 – na základně nastartovaný
2x savice 1,5 m 
2x hadice B 75 
4x hadice C 52 
Nádrž nadúrovňová 1000 l

 
2.  Kolo- dle pravidel JHHL 

PS 12 – na základně nastartovaný
2x savice 1,5 m 
2x hadice B 75 
4x hadice C 52 
Nádrž nadúrovňová 1000 l, během útoku se nedoplňuje

 
Startovné: 300,- Kč 
 
Časový rozvrh závodů: 12.15 
    12.45 
    13.00
 

Velitel SDH: Jiří Dvořák 

      

 

 

 

 

zve na    10. ročník    hasičské soutěže

 

. července 2019 

hřiště SDH (směr Suchdol) 

dle pravidel JHHL- o poháry 
na základně nastartovaný   

,5 m  
2x hadice B 75 – rozhazují se 
4x hadice C 52 – rozhazují se 
Nádrž nadúrovňová 1000 l, během útoku se nedoplňuje

dle pravidel JHHL - o věcné ceny 
na základně nastartovaný   

5 m  
2x hadice B 75  
4x hadice C 52  
Nádrž nadúrovňová 1000 l, během útoku se nedoplňuje

12.15 – 12.45  sraz účastníku závodů 
12.45 – 13.00  nástup, losování 
13.00  start závodu 

 
 

hasičské soutěže 

, během útoku se nedoplňuje 

Nádrž nadúrovňová 1000 l, během útoku se nedoplňuje 


